
 

 

Izlazi prema potrebi Broj 9. Godina XLIV. Karlovac, 15.listopada 2009.   

 
GRAD KARLOVAC 
GRADONAČELNIK 
 
149. ODLUKA  o utvrñivanju izvanrednog oblika „Pomoći za nabavu udžbenika i opreme  
  redovnim učenicima osnovnih i srednjih škola u 2009. godini“     
150. ODLUKA o davanju na besplatnu uporabu poslovnog prostora udruzi HVIDRA 
 
151. ODLUKA o odobrenju prodaji jednosobnog stana u ul.Hrvatske bratske zajednice 15 

b, u Karlovcu 
152. ODLUKA   o odobrenju prodaje jednosobnog stana u ul. S.Vraza 40, u Karlovcu 
 
153.ODLUKA   o odobrenju prodaje jednosobnog stana u ul.P.Filipca 1, u Karlovcu 
 
154.ODLUKA    o odobrenju prodaje dvosobnog stana u ulici Prilaz V.Holjevca 6, u  
  Karlovcu 
155. ODLUKA o sufinanciranju posebnih programa predškolskog odgoja i obrazovanja 

djece s teškoćama u razvoju u Centru za odgoj i obrazovanje „Goljak“, 
Zagreb i Centru za odgoj i obrazovanje djece i mladeži u Karlovcu u 2009. 
godini 

156. ODLUKA  o izmjeni Odluke o subvencioniranju kamata za kredite poduzetnicima sa 
sjedištem i prebivalištem na području grada Karlovca 

157. ODLUKA  o odobrenju prodaje zemljišta oznake k.č.r. 200 m2, k.o. Karlovac 2 
 
158. ZAKLJUČAK  o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi grada Karlovca 

za 2009. godini 
159. RJEŠENJE o razrješenju i imenovanju predsjednika Povjerenstva za subvencioniranje 

kamata grada Karlovca 
160. RJEŠENJE o razrješenju i imenovanju predsjednika Povjerenstva za otvaranje 

pristiglih ponuda na Javni natječaj na koncesiju za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na području grada Karlovca 

161. RJEŠENJE  o imenovanju članova Povjerenstva za provoñenje postupka za dodjelu 
stipendija 

162. RJEŠENJE  o imenovanju članova Povjerenstva za provoñenje žalbenog postupka 
dodjele stipendija 

163. RJEŠENJE  o cijeni naplate parkiranja u gradu Karlovcu  
 
164. RJEŠENJE  o imenovanju Povjerenstva za poslovne prostore 
 
165. RJEŠENJE  o imenovanju Povjerenstva za odlučivanje o sukobu interesa 
 
 



434 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 
 
GRAD KARLOVAC  
GRADSKO VIJEĆE 
 
ISPRAVAK 
 
117. ODLUKA  o odabiru najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave u 

predmetu : Nabava financijskih sredstava za izgradnju vrtića i školske  
 športske dvorane 
130.ODLUKA o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta na 

području grada Karlovca, u katastarskoj općini Kamensko, a koji je u 
vlasništvu RH        

GRAD KARLOVAC 
GRADONAČELNIK                   

 
149. 

Na temelju članka 44. Statuta grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br.7/09), gradonačelnik je 
donio 

 
O  D  L  U  K  U 

 
I. 

 Utvrñuje se izvanredni oblik «Pomoći za nabavu udžbenika i opreme, redovnim učenicima 
osnovnih i srednjih škola u 2009. godini». 
 

II. 
 Pravo na pomoć iz točke I. ove odluke, ostvarivat će se temeljem uvjeta i kriterija za ostvarivanje 
prava na pomoći, utvrñenih «Programom subvencija troškova stanovanja i drugih oblika socijalne pomoći 
za 2009. godinu». 
 

III. 
 Pomoći će se odobravati i realizirati u novcu, i to za: 

• učenike I. – IV. razreda OŠ u iznosu od  400,00 kn 
• učenike V. – VIII. razreda OŠ u iznosu od  900,00 kn 
• učenike srednjih škola u iznosu od  1.300,00 kn 

 
IV. 

 Pravo na pomoć iz točke I. i III. ove odluke, ostvaruje se podnošenjem zahtjeva u Upravnom odjelu 
za socijalnu skrb, šport i udruge, uz obvezno predočenje dokumentacije propisane «Programom subvencija 
troškova stanovanja i drugih oblika socijalne pomoći za 2009. godinu» 
 

V. 
 Pravo na pomoć grada Karlovca, ne mogu ostvariti domaćinstva, odnosno učenici, koji će pravo 
na takvu pomoć ostvariti putem Centra za socijalnu skrb, kao korisnici stalne pomoći iz sustava socijalne 
skrbi RH, kao i svi oni koji će pomoć za tu namjenu primiti putem drugih institucija i temeljem posebnih 
kriterija. 

VI. 
 Zahtjevi za ovu pomoć mogu se podnijeti najkasnije do 15. rujna 2009. godine, a utvrñeni iznos 
pomoći biti će dostavljen na kućnu adresu putem poštanskih uputnica. 
 

VII. 
 Za isplatu ovih pomoći koristiti će se sredstva Proračuna grada Karlovca za 2009. godinu, s 
pozicije RO373 – «Ostale pomoći po posebnim odlukama», predvidivo u iznosu do 400.000,00 kuna. 
 

VIII. 
 Za realizaciju ove odluke zadužuju se: UO za socijalnu skrb, šport i udruge i UO za financije. 
 
 



435 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 
 

IX. 
 Ova odluka stupa na snagu i primjenjuje se od dana donošenja. 
 

GRADONAČELNIK                                                                                               
Damir Jelić, prof.,v.r. 

GRADONAČELNIK 
Klasa: 020-04/09-01/431         

 Urbroj: 2133/01-09-01/11-09-1        
 Karlovac, 21. kolovoza  2009. 
150. 

Na temelju članka 44. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br.07/09), gradonačelnik grada 
Karlovca, dana 27.kolovoza 2009. godine, donio je  
   

ODLUKU 
  
Poslovni prostor u Karlovcu, Domobranska 25, površine 60 m2, daje se na besplatnu uporabu Zajednici 
Udruga HVIDRA Karlovačke županije, Karlovac, Kralja Tomislava 2 i Udruzi HVIDRA Karlovac, Kralja 
Tomislava 2, na neodreñeno vrijeme uz obvezu plaćanja troškova u svezi s uporabom predmetnog poslovnog 
prostora. 
 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Jelić, prof.,v.r. 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 372-03/09-01/14 
URBROJ: 2133/01-04-03/33-09-1 
Karlovac, 27. kolovoza 2009. 
          
151. 

Na temelju članka 44. Statuta grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 07 /09),    
gradonačelnik grada Karlovca,  dana 27.08. 2009. godine,donio je 

              ODLUKU  

 

 Odobrava se prodaja jednosobnog stana u Karlovcu,  Hrvatske bratske zajednice 15B, IV 
kat, desno od ulaza, koji se sastoji od jedne sobe, kuhinje, ostave, kupaonice sa WC-om i 
predsoblja, ukupne površine 33,69 m2.  

 Kupoprodajna cijena stana iznosi 16.200,00 eura u protuvrijednosti u kunama prema 
srednjem tečaju Hrvatske narodne za euro na dan sklapanja ugovora. 

 

        GRADONAČELNIK   
        Damir Jelić,prof.,v.r. 

GRADONAČELNIK 
KLASA:370-03/08-01/31 
URBROJ: 2133/01-04-03/34-09-8   
Karlovac, 27.kolovoza 2009.  

        

152. Na temelju članka 44.  Statuta grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br.07/09),  
gradonačelnik grada Karlovca, dana 27. kolovoza 2009. godine, donio je 

 

O D  L  U  K  U 

 



436 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 

 

 

 Odobrava se prodaja jednosobnog stana u Karlovcu,  Stanka Vraza 40, I kat, pravo od 
ulaza, koji se sastoji od jedne sobe, kuhinje, kupaonice sa WC-om i predsoblja, ukupne površine 
33,69 m2. 

 Kupoprodajna cijena stana iznosi 14.600,00 eura u protuvrijednosti u kunama  prema 
srednjem tečaju Hrvatske narodne banke za euro na dan sklapanja ugovora. 

 

        GRADONAČELNIK    
        Damir Jelić, prof.,v.r. 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 370-03/08-01/32 
URBROJ:2133/01-04-03/34-09- 8  
Karlovac, 27.kolovoza 2009. 

 

153. Na temelju članka 44. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 07/09), 
gradonačelnik grada Karlovca, dana 27.kolovoza  2009. godine , donio je 

 

ODLUKU 

 

Odobrava se prodaja jednosobnog stana u ulici Petra Filipca 1, u Karlovcu , prizemlje, 
desno od ulaza koji se sastoji od jedne sobe, kuhinje, ostave, kupaonice s WC-om i predsobljem, 
ukupne površine 29,39 m2. 

 Početna cijena iznosi 7.900,00 eura u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke za euro na dan sklapanja ugovora o kupoprodaji. 

        GRADONAČELNIK   
          Damir Jelić, prof.,v.r. 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 370-03/08-01/33 
URBROJ: 2133/01-04-03/34-09-8  
Karlovac, 27.kolovoza  .2009. 

 

154. 

Na temelju članka  44. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br.07/09), 
gradonačelnik grada Karlovca,  dana  27.kolovoza 2009. godine, donio je 

 

      ODLUKU 

 Odobrava se prodaja dvosobnog stana u ulici Prilaz Vjećeslava Holjevca 6 u Karlovcu, 
razizemlje, lijevo od ulaza, koji se sastoji od dvije sobe, kuhinje, ostave, kupaonice sa WC-om, 
predsoblja i loñe, ukupne površine 59,01 m2. 

 Početna cijena iznosi  42.900,00 eura u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke za euro na dan sklapanja ugovora o kupoprodaji. 

 



437 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 

 

        GRADONAČELNIK   
         Damir Jelić, prof.,v.r. 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 370-03/08-01/35 
URBROJ: 2133/01-04-03/34-09-10 
Karlovac, 27.kolovoza 2009. 

155. 
Na temelju članka 44. i 98. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 07/09), 

gradonačelnik Grada Karlovca  donio je dana  02. rujna 2009. godine sljedeću 
 

ODLUKU 
 

  o sufinanciranju posebnih programa predškolskog odgoja i obrazovanja djece s teškoćama u 
razvoju u Centru za odgoj i obrazovanje „Goljak“ Zagreb i  Centru za odgoj i obrazovanje djece i 

mladeži Karlovac u 2009. godini. 
 

I. 
 

    Odobrava se sufinanciranje posebnih programa predškolskog odgoja i obrazovanja djece s 
teškoćama u razvoju koje imaju prebivalište na području grada Karlovca, a programe ostvaruju u 
Centru za odgoj i obrazovanje „Goljak“ i  Centru za odgoj i obrazovanje djece i mladeži Karlovac 
iz sredstava proračuna grada Karlovca prema sljedećim kriterijima:  

 
A) stvarni troškovi odobrenog prijevoza djece odnosno prijevoza pratitelja koji utvrñuju: 
- troškovi javnog prijevoza pratitelja u protuvrijednosti najjeftinije mjesečne pokazne karte 

prema tarifi javnog prijevoznika, 
- troškovi individualnog prijevoza roditelja po prijeñenom broju kilometara tijekom 

mjeseca u visini 10% važeće cijene goriva za vozilo kojim roditelj obavlja prijevoz, 
odnosno 15% važeće cijene goriva ako roditelj prevozi više od jednog djeteta, 

- troškovi prilagoñenog prijevoza djeteta po prijeñenom broju kilometara tijekom mjeseca i 
cijeni prema ugovoru sklopljenom s registriranim prijevoznicima,  

- troškovi prijevoza djeteta vlastitim vozilom ustanove po prijeñenom broju kilometara 
tijekom mjeseca i cijeni utvrñenoj financijskim planom vlastitog prijevoza ustanove. 

-  
      B) stvarni troškovi prehrane djece koji se utvrñuju: 

- za doručak – 3,50 kuna dnevno po nazočnom djetetu 
- za ručak – 6,50 kuna dnevno po nazočnom djetetu 
- za užinu – 3,50 kuna dnevno po nazočnom djetetu 

 
      C) ostali materijalni troškovi programa koji se utvrñuju: 

- 140,00 kuna mjesečno po upisanom djetetu 
- 500,00 kuna mjesečno po odgojnoj skupini      

II. 
 

  Sredstva iz točke I. ove odluke doznačavat će se ustanovama na temelju mjesečnog izvješća  
 
 



438 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 
 
 
 
o upisanoj djeci s prebivalištem na području grada Karlovca, a biti će osigurana u Proračunu 
grada Karlovca za 2009. godinu.     

III. 
 

Za provedbu ove odluke zadužuje se Upravni odjel za prosvjetu i kulturu.  
 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
        GRADONAČELNIK 
                      Damir Jelić, prof.,v.r. 
GRADONAČELNIK          
Klasa:  020-04/09-01/452 
Urbroj:2133/01-08-01/11-09-1 

     Karlovac, 02.rujna 2009.    
 
 

156. Na temelju ju članka 21. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 44. i 98. 
Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 7/09), gradonačelnik grada Karlovca, dana 
02.rujna.2009. godine, donio je  

 
O D L U K U 

O IZMJENI ODLUKE O SUBVENCIONIRANJU KAMATA 
ZA KREDITE PODUZETNICIMA SA SJEDIŠTEM I 

PREBIVALIŠTEM NA PODRUČJU GRADA KARLOVCA 
 

 
I. 

U Odluci o subvencioniranju kamate za kredite poduzetnicima sa sjedištem i prebivalištem na području 
grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 3/09), u točki II. stavak 1. mijenja se i glasi:  

 
 

 „Pravo na subvenciju kamata ostvaruju postojeći poduzetnici: 
- mala i srednja trgovačka društva, 
- obrtnici, 
- zadruge, 
- profitne ustanove i  
- fizičke osobe u slobodnim zanimanjima 

koji zadovoljavaju sljedeće uvjete: 
- da imaju sjedište i prebivalište na području grada Karlovca, 
- čije poslovanje se najvećim dijelom odvija na području grada Karlovca , 
- da se kreditna sredstva čiju kamatu subvencionira grad investiraju na području grada 

Karlovca, 
- da unatrag tri zadnje godine nisu ostvarili konstantan negativni financijski rezultat te  
- da nisu u postupku zatvaranja, stečaja, stečajne nagodbe ili u postupku likvidacije.“ 
-  

 
II 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 



439 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
Damir Jelić, prof.,v.r. 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 020-04/09-01/456 
URBROJ: 2133/01-07-01/02-1 
Karlovac, 03.rujna 2009. 

 
157. 

Na temelju čl. 44. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br.07/09), gradonačelnik grada 
Karlovca, dana 10. rujna 2009. godine, donio je 
 

ODLUKU 
 

Odobrava se prodaja zemljišta oznake k.č.br. 2749/9 površine 200 m2, k.o. Karlovac 2. 
 
 Početna cijena je 150,00 kn/m2 odnosno ukupno 30.000,00 kuna.  
 
 
        GRADONAČELNIK   
        Damir Jelić, prof.,v.r. 

GRADONAČELNIK 
KLASA:944-01/09-01/0153 
URBROJ:2133/01-04-02/22-09-9        
Karlovac,10. rujna 2009.   
      

 
 158. 

Na temelju članka 44. i  članka 98. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 07/09, 
gradonačelnik grada Karlovca, donio je dana 14.rujna 2009. godine, sljedeći  

 
Z A K L J U Č A K 

o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi 
grada Karlovca za 2009. godinu 

 
I. 

 
Utvrñuje se zaključak o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi za 2009. godinu, 
te se u Planu raspodjele sredstava mijenja sljedeće: 
 

- podnaslov A) Glazbena i glazbeno-scenska djelatnost, program 4. Gradskog kazališta  “Zorin dom” 
– Ciklus koncerata velikih orkestara HRT briše se, a njegova sredstva  u iznosu od 70.000 kuna 
prenamjenjuju se na tri programa: Koncert jednog od velikih orkestara HRT u iznosu od 30.000 
kuna, Carski ruski balet “Labu ñe jezero” u iznosu od  30.000              kuna i Koncert Stefana 
Milenkovicha s Komornim orkestrom grada Karlovca u iznosu od          10.000 kuna. 

 
- podnaslov A) Glazbena i glazbeno-scenska djelatnost, program 8. KUD-a  “Rečica” – 

Sudjelovanje na Festivalu djeteta u Šibeniku  briše se, a njegova sredstva u iznosu od  10.000 
kuna prenamjenjuju se na program Radionica ručnog vezenja “Rečička ruža”.  

 
-  
- podnaslov D) Likovna umjetnost, program 1. Gradskog muzeja Karlovac – Izložbe Galerijskog 

odjela, podprogram Vladimir Megli ć – izložba slika  briše se, a njegova sredstva u iznosu od 
15.000 kuna prenamjenjuju se na program Obilježavanje 105. obljetnice Gradskog muzeja 
Karlovac-Koncert Ibrice Jusića.  



440 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 
 
 

 
- podnaslov D) Likovna umjetnost, program 1. Gradskog muzeja Karlovac – Izložbe Galerijskog 

odjela,  s podprograma Ana Feiner Žalac – izložba grafika  prenamjenjuje se višak u iznosu od 
3.400 kuna, pa sada iznosi 11.600 kuna.  
S podprograma Ivana Ožetski – multimedijalni koncept  prenamjenjuje se višak od 9.700 kuna, 
pa sada iznosi 5.300 kuna.  
S podprograma Karlovački likovni susreti 2009. prenamjenjuje se višak u iznosu od 8.900 kuna, 
pa sada iznosi 21.100 kuna.  
 

- podnaslov F) Muzejska djelatnost, program 2. Gradskog muzeja Karlovac – Izdavačka djelatnost, 
podprogram 3. Muzejski časopis “Glas Gradskog muzeja” povećava se viškom s naprijed 
navedenih izložbi  u iznosu od ukupno 22.000 kuna i sada iznosi 42.000 kuna.  

 
II. 

Sukladno prenamjeni u okviru postojećih proračunskih sredstava  ukupni iznos Programa javnih 
potreba u kulturi za 2009. godinu ostaje neizmjenjen, te  i dalje iznosi 3.180.000 kuna.      

 
 

   GRADONAČELNIK 
    Damir Jelić, prof.,v.r. 

 GRADONAČELNIK     
KLASA: 020-04/09-01/476 
URBROJ: 2133/01-08-01/13-09-1 
Karlovac, 14.rujna 2009.  

 
159.  

Na temelju članka 47. Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 1/07-pročišćeni tekst i 
2/07-ispravak), a u svezi sa člankom 39. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), 
Gradonačelnik grada Karlovca donio je  

 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju predsjednika Povjerenstva za  

 
subvencioniranje kamata grada Karlovca 

 
I. 

Dragutin Rendulić, dipl.ing.prom., razrješuje se s danom 09.06.2009. god. dužnosti predsjednika 
Povjerenstva za subvencioniranje kamata grada Karlovca. 

 
II. 

Marina Kolaković, dipl.oecc, zamjenica gradonačelnika grada Karlovca, imenuje se za 
predsjednicu Povjerenstva za subvencioniranje kamata grada Karlovca s danom 09.06.2009. 
godine. 

III. 
  Ovo rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 
GRADONAČELNIK 
  Damir Jelić, prof.,v.r. 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 302-02/09-02/4 
URBROJ: 2133/01-07-01/02-09-1 
Karlovac, 09.lipnja 2009.  
 



441 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 
 
                

160. 
Na temelju članka 47.Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br.1/07-pročišćeni tekst i 

2/07-ispravak), a u svezi sa člankom 39.Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje 129/05,109/07,125/08 i 36/09), gradonačelnik grada 
Karlovca donio je  

 
     R J E Š E NJ E 
 

o razrješenju i imenovanju predsjednika Povjerenstva  
za otvaranje pristiglih ponuda na Javni natječaj za koncesiju za  
obavljanje dimnjačarskih poslova  na području grada Karlovca 

 
I. 

Dragutin Rendulić, dipl.ing.prom., razrješuje se s danom 01.07.2009. god.dužnosti predsjednika 
Povjerenstva za  otvaranje pristiglih ponuda na Javni natječaj za koncesiju za obavljanje 
dimnjačarskih poslova  na području grada Karlovca. 

 
 
      II. 

Marina Kolaković, dipl.oecc, zamjenica gradonačelnika Grada Karlovca, imenuje se za 
predsjednicu Povjerenstva za otvaranje pristiglih ponuda na Javni natječaj za koncesiju za 
obavljanje dimnjačarskih poslova  na području grada Karlovca sa danom 01.07.2009.god. 

 
 
      III. 
 Ovo rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
        GRADONAČELNIK 
        Damir Jelić, prof.,v.r.  
 GRADONAČELNIK 

Klasa: 302-02/09-02/335 
Urbroj: 2133/01-06- 01/01-09-1 
Karlovac, 01.srpnja 2009. 

 
 
 
 
161. 

Na temelju članka 47. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 1/07.), gradonačelnik  
grada Karlovca donio je dana 08.srpnja 2009. godine sljedeće 

 
R J E Š E N J E  

 
I. 

 
 U Povjerenstvo za provoñenje postupka za dodjelu stipendija, imenuju se: 
 

1. Marina Kolaković, dipl. oecc. za predsjednika, 
2. Stjepan Turković, bac.oec., za zamjenika predsjednika, 
3. Marija Jelkovac, dipl. iur.za člana, 
4. mr.sc.Hrvojka Božić, prof.  za člana, 
5. Gabrijela Crnjac, dipl. uč. za člana 

 
 
 
 



442 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 

 
II. 
 

 Stavlja se van snage Rješenje KLASA: 022-05/07-01/17, URBROJ: 2133/01-03-03/31-07-13 od 
18. listopada 2007. godine 

GRADONAČELNIK       
Damir Jelić, prof,v.r. 

GRADONAČELNIK 
KLASA: 020-04/09-01/341 
URBROJ: 2133/01-08-01/11-09-1 
Karlovac,08.srpnja  2009. 

 
162. 

Na temelju članka 47. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 1/07.), gradonačelnik 
grada Karlovca donio je dana 08.srpnja 2009. godine sljedeće  
 

R J E Š E N J E  
 

I. 
 
 U Povjerenstvo za provoñenje žalbenog postupka dodjele stipendija, imenuju se: 
 

6. Dubravko Delić, dipl. ing. geol.za predsjednika, 
7. Damir Markuš, za zamjenika predsjednika, 
8. Goran Jakšić, prof. za člana, 
9. Željko Pakšec, dipl. iur. za člana, 
10. Josip Baršić, prof. za člana 

 
II. 
 

Stavlja se van snage Rješenje KLASA: 022-05/07-01/18, URBROJ: 2133/01-03-03/31-07-13 od 
18. listopada 2007. godine. 

  GRADONAČELNIK 

                Damir Jelić, prof,v.r. 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 020-04/09-01/342 
URBROJ: 2133/01-08-01/11-09-1 
Karlovac, 08.srpnja 2009. 

 
163.            Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  samoupravi ( NN 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08) i članka 47. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 01/07 – pročišćeni 
tekst), gradonačelnik grada Karlovca, dana 10.srpnja 2009. godine, donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
o cijeni naplate parkiranja u gradu Karlovcu 

 
I. 

            Odreñuje se cijena parkiranja motornih i drugih vozila u gradu Karlovcu u I. ZONI u iznosu: 
                        5,00 kune za prvi sat parkiranja 
                        6,00 kune za svaki slijedeći sat parkiranja 
 
 
 
 



443 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 
 

II. 
            Odreñuje se cijena parkiranja motornih i drugih vozila u gradu Karlovcu u II. ZONI u iznosu: 
                        4,00 kune za prvi sat parkiranja 
                        6,00 kune za svaki slijedeći sat parkiranja. 
 

III. 
            Odreñuje se mjesečna cijena parkiranja motornih i drugih vozila u gradu Karlovcu u iznosu 480,00 kuna 
za fizičke osobe, tvrtke i ustanove za sva parkirališta u I i II ZONI na kojima se vrši naplata parkiranja. 
 

IV. 
            Odreñuje se mjesečna cijena parkiranja motornih i drugih vozila u gradu Karlovcu u iznosu od 48,00 
kuna za stanare koji parkiraju vozila na odreñenom parkiralištu u I i II ZONI. 
 

V. 
Odreñuje se godišnja cijena parkiranja motornih i drugih vozila u gradu Karlovcu u iznosu 4.800,00 

kuna za fizičke osobe, tvrtke i ustanove za sva parkirališta u I i II ZONI na kojima se vrši naplata parkiranja. 
VI. 

            Odreñuje se godišnja cijena parkiranja motornih i drugih vozila u gradu Karlovcu u iznosu od 480,00 
kuna za stanare koji parkiraju vozila na odreñenom parkiralištu. 
 

VII. 
            Ovo rješenje stupa na snagu danom objave u Glasniku Grada Karlovca, a primjenjivat će se od  
01.kolovoza  2009. godine. 
 
 
 

    GRADONAČELNIK 
        Damir Jelić, prof.,v.r. 

GRADONAČELNIK          
 KLASA: 020-04/09-01/0347 

UR.BROJ: 2133/01-03-02/29-09-2 
Karlovac,10.srpnja 2009. 
 
164. Na temelju čl. 44. i 98.  Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 07/09), gradonačelnik 
grada Karlovca donio je dana 03.rujna 2009.godine  sljedeće 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

I. 
 

 U Povjerenstvo za poslovne prostore, imenuju se: 
 

1. Marina Kolaković, dipl.oec., za predsjednika 
2. Željko Pakšec, dipl.iur., za člana 
3. Kruno Šobot, dipl.oec., za člana 
4. Ivan Uñbinac, struč.spec.oec., za člana 
5. Boro Mrkalj, za člana. 

II. 
 

 Ovim rješenjem stavljaju se van snage svi dosadašnji akti o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za raspisivanje natječajnog postupka i utvrñivanje najpovoljnijeg ponuñača za davanje u zakup 
poslovnog prostora. 
 



444 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 
 
 

GRADONAČELNIK  
Damir Jelić, prof.,v.r. 

GRADONAČELNIK 
KLASA : 020-04/09-01/455 
URBROJ: 2133/01-04-01/10-09-1 
Karlovac, 03.rujna 2009.god. 
 
165. 

Na temelju čl. 44. i 98. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 07/09), gradonačelnik 
grada Karlovca donio je dana 05.10.2009.godine sljedeće 
 

R J E Š E NJ E 
 

o imenovanju Povjerenstva za odlučivanje o sukobu interesa 
 

I. 
 U Povjerenstvo za odlučivanje o sukobu interesa imenuju se: 
 

6. Marija Jelkovac, dipl.iur., za predsjednika 
7. Irena Gčić, struč.spec.oec., za člana 
8. Zrinka Belavić, dipl.iur., za člana. 

II. 
 Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
        

GRADONAČELNIK  
Damir Jelić, prof.,v.r. 

GRADONAČELNIK 
KLASA : 020-04/09-01/521 
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-1 
Karlovac,05.listopada 2009. 
 
 
 
GRAD KARLOVAC 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
ISPRAVAK 
 
 
117. 
 Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.110/07) te članka 34. i 97. 
Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br.7/09), Gradsko vijeće grada Karlovca, na 2. sjednici 
održanoj dana 6. listopada 2009. godine, donijelo je 

 

O  D  L  U  K  U 

o odabiru najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabaveu predmetu: Nabava financijskih 
sredstva za izgradnju vrtića i školske športske dvorane 

          

 



445 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 

 

I. 

Javni naručitelj nabave:   GRAD KARLOVAC, Banjavčićeva br. 9, Karlovac 

MB:   0654035 

Tel: 047/628-125; Fax: 047/628-185, e-mail: financije@karlovac.hr 

Evidencijski broj nabave: 13/09 (E-VV) 

Broj objave iz elektroničkog oglasnika javne nabave „Narodnih novina“: 

N-02-V-135968-230709 od 24. srpnja 2009. godine 

Vrsta provedenog postupka i zakonska osnova za provoñenje postupka nabave:  

Otvoreni postupak javne nabave, čl.21 i čl.31. st.1. toč.1 Zakona o javnoj nabavi 

Predmet nabave:       Nabava financijskih sredstava za izgradnju vrtića i školske športske dvorane 

Referentni broj CPV nomenklature jedinstvenog rječnika javne nabave:  

6613000 Usluge davanja kredita 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi:  13.969.426,00 kn bez PDV-a 

Vrijednost nabave dobivena otvorenim postupkom nabave iznosi:  10.009.094,62 kn. 

II. 

Prihvatljivim ponudama u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi i raspisanom javnom nadmetanju utvrñuju se 
ponude: 

1. PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. Zagreb, Račkoga 6 
2. KARLOVAČKA BANKA d.d. Karlovac, I.G. Kovačića 1  
3.  

III. 

 

Prihvaća se ponuda br. 743/2009 od 08.09.2009. godine PRIVREDNE BANKE ZAGREB d.d. za 
dugoročni kredit uz valutnu klauzulu vezanu uz EUR u iznosu od 21.914.000,00 kn, kao najpovoljnija po 
ponudbenoj cijeni: kamatna stopa - tromjesečni EURIBOR +6,5%, uz jednokratnu naknadu od 0,5% 
odnosno 109.570,00 kn te poticaj od EIB-a u iznosu od 74.894,00 EUR-a odnosno 547.475,14 kn što daje 
ukupnu cijenu ponude od 10.009.094,62 kn. Efektivna kamatna stopa bez poticaja EIB-a iznosi 9,05%. 

IV. 

Zadužuje se Upravni odjel za financije da: 

- ovu Odluku dostavi svim ponuditeljima iz ove nabave 
- pribavi potrebnu suglasnost na kreditno zaduženje Vlade RH 
- pristupi izradi Ugovora o kredita sa odabranim ponuditeljem. 

  

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke ponuditelji mogu sukladno čl.147 Zakona o javnoj nabavi uložiti žalbu u roku od 10 
(deset) dana od prijema Odluke, kojom se odlučuje o pojedinačnom pravu iz javne nabave u odnosu na 
postupak pregleda, ocjene i odabira ponude. 

U skladu s čl.145 Zakona žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje naručitelju (Grad Karlovac, 
47000 Karlovac, Banjavčićeva br.9) u pisanom obliku izravno ili preporučenom poštanskom pošiljkom s 
povratnicom ili na drugi dokaziv način. Dan predaje pošti preporučene pošiljke smatra se danom uručenja. 

 

 



446 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 

 

Žalitelj je dužan istodobno jedan primjerak žalbe na isti način podnijeti i Državnoj komisiji. Žalba se 
podnosi u dovoljnom broju primjeraka kako bi mogla biti uručena i drugim strankama u postupku. 

Ponuditelj koji izjavljuje žalbu obvezan je platiti upravnu pristojbu i naknadu troškova žalbenog postupka. 
Troškovi, naknada i pristojba postupka – ponuditelja upućujemo na čl. 15. i 159. Zakona. 

 

        PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                          Željko Gojšić, dr.stom.,v.r. 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/09-01/4       
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-6              
Karlovac, 6. listopada 2009. godine 
 
130. 
         Na temelju odredbe članka 32. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu («Narodne novine» br. 
152/08),  i članka 34.i 97.  Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 07/09), Gradsko vijeće grada 
Karlovca,  na 2. sjednici održanoj dana 6. listopada 2009. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
 

I. 
 

 Raspisuje se  javni  natječaj za zakup  poljoprivrednog zemljišta u izvan knjižnom vlasništvu 
Republike Hrvatske na području grada Karlovca u katastarskoj općini Kamensko, na rok od tri godine i to: 
 
         

-     k.č.br.  171/8, pašnjak, površina 4506 m2, početna cijena  zakupnine 87.87 kn,godišnje 
-     k.č.br. 281/1, pašnjak, površina 2970 m2, početna cijena  zakupnine 57.91 kn,godišnje 

      -     k.č.br. 282, pašnjak, površina 7549 m2, početna cijena  zakupnine 147.21 kn,godišnje 
      -     k.č.br. 339/1, pašnjak, površina 1269 m2, početna cijena  zakupnine 24.75 kn,godišnje 
      -     k.č.br. 345/1, oranica, površina 5060 m2, početna cijena  zakupnine 250,47 kn,godišnje 
      -     k.č.br. 347/1, pašnjak, površina 5711 m2, početna cijena  zakupnine 111,36 kn,godišnje 
      -     k.č.br. 535/1, pašnjak, površina 47.166 m2, početna cijena  zakupnine 919.74 kn,godišnje 
 

II. 
 

          Natječaj će se objaviti u javnom glasilu i na oglasnoj ploči grada Karlovca. 
       

        PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                          Željko Gojšić, dr.stom.,v.r. 

GRADSKO VIJEĆE       
KLASA: 021-05/09-01/4       
URBROJ: 2133/01-11-01/10-09-26              
Karlovac, 6. listopada 2009. godine 

    
 
 
 
 
 
 
 
 



447 GLASNIK GRADA KARLOVAC 9/09  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca – Glavna i odgovorna urednica :   Marija   

Jelkovac,dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za opće poslove, Banjavčićeva 9 , tel.047/628-105 

Tehnička priprema: Upravni odjel za opće poslove i Karlovački tjednik d.o.o., Podlistak Karlovačkog tjednika 

 



 

 

 
 
 
 


